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Schnitt: 2,01

Nr
Martikel-

nummer

Punkte 

Präsentation 

(max = 60)

Punkte  

Spiel

(max = 60)

Punkte 

Klausur

(max = 60)

Note 

gesamt

1 431491 51,0 54,0 47,0 2,0

2 467847 57,0 57,0 44,0 1,7

3 471765 57,0 57,0 38,0 2,0

4 473899 51,0 54,0 43,0 2,0

5 474649 48,0 54,0 50,0 2,0

6 478713 57,0 57,0 50,0 1,3

7 489029 54,0 60,0 44,0 1,7

8 490490 48,0 51,0 27,0 2,7

9 491431 51,0 57,0 51,0 1,7

10 492414 57,0 57,0 47,0 1,7

11 493222 51,0 48,0 49,0 2,0

12 493264 51,0 57,0 49,0 1,7

13 493442 51,0 51,0 41,0 2,3

14 493507 45,0 51,0 42,0 2,3

15 495343 48,0 51,0 42,0 2,3

16 495547 51,0 57,0 49,0 1,7

17 496122 45,0 45,0 53,0 2,3

18 496546 51,0 54,0 46,0 2,0

19 496834 45,0 51,0 39,0 2,3

20 497121 51,0 48,0 43,0 2,3

21 498447 45,0 51,0 48,0 2,0

22 498531 45,0 51,0 44,0 2,3

23 498557 45,0 45,0 41,0 2,7

24 498939 51,0 57,0 47,0 1,7
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Noten im Seminar zum marktorientierten Management - 

Planspielseminar "Markstrat" im SS 2013

Die Klausureinsicht findet am 23.08.2013 von 15 bis 16 Uhr im Marktforschungslabor des Lehrstuhl für 

Marketing I statt. 

Die erforderliche Anmeldung hierzu kann bis zum 22.08.2013  per Email an aline.kugler@uni-

hohenheim.de erfolgen. 

Schloss Hohenheim 
Fruwirthstr. 32 

D-70599 Stuttgart 
Tel.:(0711) 459-22925 
Fax:(0711) 459-23718 

e-mail:voeth@uni-hohenheim.de 

0 

0 

0 

0 

3 

14 

17 

14 

2 

0 

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

4,0

3,7

3,3

3,0

2,7

2,3

2,0

1,7

1,3

1,0



Nr
Martikel-

nummer

Punkte 

Präsentation 

(max = 60)

Punkte  

Spiel

(max = 60)

Punkte 

Klausur

(max = 60)

Note 

gesamt

25 499323 48,0 51,0 40,0 2,3

26 499378 51,0 48,0 49,0 2,0

27 499815 51,0 51,0 48,0 2,0

28 501460 51,0 57,0 38,0 2,0

29 501538 48,0 54,0 49,0 2,0

30 501648 51,0 51,0 45,0 2,0

31 501716 48,0 51,0 37,0 2,3

32 501884 45,0 45,0 44,0 2,7

33 502498 48,0 54,0 46,0 2,0

34 503293 54,0 60,0 50,0 1,3

35 503578 45,0 45,0 47,0 2,3

36 504166 51,0 51,0 50,0 2,0

37 504205 48,0 51,0 44,0 2,3

38 504441 54,0 60,0 45,0 1,7

39 505110 51,0 51,0 53,0 1,7

40 505136 48,0 54,0 55,0 1,7

41 506151 51,0 48,0 46,0 2,0

42 506180 51,0 48,0 41,0 2,3

43 507794 54,0 60,0 39,0 1,7

44 508874 51,0 54,0 52,0 1,7

45 511285 48,0 54,0 50,0 2,0

46 514211 45,0 45,0 46,0 2,3

47 514415 54,0 60,0 47,0 1,7

48 514703 57,0 57,0 45,0 1,7

49 516866 45,0 51,0 40,0 2,3

50 516879 51,0 54,0 45,0 2,0

Alle Angaben sind ohne Gewähr.

gez. Markus Voeth

Hohenheim, den 13.08.2013


